בתגובה שיגר חברי המועצה יצחק פינדרוס ושלמה רוזנשטיין ומ"מ ראש העיר יוסי דיטש מתב נזעם שבו הם קובלים על הפרשנות שהעניק לחוק העזר. בעקבות כך חזר בו היועמ"ש והבהיר "כידוע לכם על פי חוק העזר לירושלים (פתיחת עסקים וסגירתם), תשט"ו-1955 (להלן: חוק העזר) ניתן לפתוח בימי המנוחה בית עסק שהינו בית קולנוע ובתי אוכל בתנאים הקבועים בחוק העזר".

"משיחה שערכתי עם סגן היועמ"ש וראש התביעה, מר חיים נרגסי וכן עם משה דהאן, הממונה על רישוי עסקים, עולה כי במתחם שרובר-יס-פלנט יופעלו בשלב זה בתי קולנוע ו-2 בתי אוכל".